
UCHWAŁA NR  XXIII/156/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Starygród do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą Nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, 
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ zgłasza się sołectwo Starygród. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: ECHTB-TJFBI-PFCGL-DXZJM-ETJMB. Podpisany Strona 1




